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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  AERÓBIC LATINO - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  19:15 - 20:15  
 

Apellidos Nombre 
SANDOVAL PORRAS OLGA YANETH 
LESTA SUAREZ MARI CARMEN 
LESTA SUAREZ MARIA TERESA 
NUÑEZ CASTELO ROSA 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA 
FERNÁNDEZ FEIJOO LUIS 
MARTINEZ IGLESIAS Mª CARMEN 
SANTOS MENDEZ BERNARDA 
FIGUEIRAS GARCÍA JOSEFINA 
VALLE ESPIN PILAR 
MARTINEZ PARIS ANA BELEN 
SANCHEZ MOSQUERA CHARO 
CARRERA MATO LEONOR 
MATA DIEGUEZ CYNTHIA 
REGUEIRO VARA JOSEFA 
LOPEZ DIAZ MARIA 
VARELA GONZALEZ NEREA 
CHANS IGLESIAS VANESSA 
VAZQUEZ MATO NELIDA 
GOMEZ PUMAR M. LUCIA 
DACOSTA PARDO RAQUEL 
GARCÍA RAPOSO LAURA 
MAHIA PARGA JOSE MANUEL 
LLEVOT SANCHEZ MARIA JESUS 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA 
CASTRO PLATAS Mª TERESA 
BLANCO VILLAVERDE ESTRELLA 
SUÁREZ NOYA NOEMI 
PAMPIN CASTIÑEIRA OSCAR 
LUBERTO SUCHANEK ÁNGELA VALENTINA 
BARDANCA POSE CARMEN 
ACOSTA AIRALA MÓNICA 
LOPEZ PIQUERAS Mª DOLORES 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
LISTA GONZÁLEZ MARISÉ 
CONCHEIRO CORTON CLAUDIA Mª 
CONCHEIRO CORTON ALICIA MARIA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  AERÓBIC LATINO - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  19:15 - 20:15  
 

Apellidos Nombre 
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA 
VILLAVERDE GOMEZ IRENE MARIA 
MUÑIZ AGRELO CARMEN 
SOUTO TABOADA ALICIA 
PENEDO AMA PILAR 
ANTELO TAIBO JOSEFA 
VÁZQUEZ BELLO MERCEDES 
FARIÑA COTELO ROSA 
RODRIGUEZ CASTELO Mª SOL 
TARDON RUBIO SUSANA 
ESCUREDO ESPADA EMMA 
VILLAR BARREIRO AMPARO 
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 
MOSQUERA SANCHEZ Mª DOLORES 
PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL 
REY BARDASCO CONCHITA 
REY VÁZQUEZ MA. FÁTIMA 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 
MARTÍNEZ AMADO MA. JOSEFA 
GABETE ROYO ESTHER 
SEIJO RAPOSO LUCIA 
BALADO TABOADA MA. CRUZ 
INSUA BREA Mª ROSARIO 
MENDOZA GARCÍA NATALIA 
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA 
CAAMAÑO PÉREZ LAURA 
JARES HERVELLA MIGUEL ÁNGEL 
CASANOVA DIAZ MARIA PRESENTACIÓN 
MOSQUERA REY CLARA 
SALINAS LOPEZ DOLORES 
FARIÑA LEIRA CARMEN Mª 
SANCHEZ REY MARIA 
VARELA BALDOMIR MARIA 
CASTRO QUINTELA MARINA 
FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
VALIÑO PAMPIN Mª DEL CARMEN 
PÉREZ BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
RIVEIRO GARCIA LUCIA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  AERÓBIC LATINO - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  19:15 - 20:15  
 

Apellidos Nombre 
VIGO CHARLIN RAMON ANGEL 
GONZALEZ SANCHEZ MARIA JOSE 
BELLAS VILELA FATIMA 
CAMBRE ALVAREZ LUCIA 
GROBAS OLIVER CELIA 
PAN VARELA Mª ELENA 
FUENTES GARCIA Mª ISABEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  ALFABETIZACIÓN DE 

ADULTOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  16:30 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  APOYO ESCOLAR DE 1º A 4º 

ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
CALLIRGOS GONZALEZ MIA 
FERRER URDANETA PAUL 
ECHE RAMIREZ AKIRA ESTEBAN 
RODRIGUEZ MARTINEZ MARTIN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA-

3a6 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
CALLIRGOS GONZALEZ CANDELA 
BARCELÓ FERNÁNDEZ YOEL 
DE SOUSA LOZA L. GABRIEL 
SEOANE BOYERO NAJARA REBECA 
CILLERO GARCIA DANIELA 
RODRIGUEZ PEREZ JORDAN DANIEL 
VIGO GARCIA DILAN SERGEIS 
CONDE GAGO IRENE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  BAILES LATINOS -  INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO 
LOPEZ CEREIJO Mª TERESA 
TABOADA PÉREZ JULIA 
ROCA RODRIGUEZ Mª CONCEPCION 
GARCIA TOJO JULIA 
BLANCO REIGIA ANGELES 
GABETE ROYO ESTHER 
BARCALA BARROS SERAFIN 
CEBEY OTERO CARMEN 
MOUZO ACEVEDO MIREYE 
VAZQUEZ VARELA LUCINDA 
ALONSO PEDRE NURIA 
REY ALONSO Mª DEL CARMEN 
SEOANE DIAZ BARBARA 
RODRIGUEZ DE LA IGLESIA ADRIANA 
SEOANE DIAZ MONICA Mª 
REY BARRAL CARMEN 
LOPEZ CASANOVA ISABEL 
LOPEZ RODRIGUEZ Mª REMEDIOS 
MIGUEZ CALO EIRA EVA 
ESPASANADÍN CARRIL CARMEN 
GONZÁLEZ SEIJO MANUELA 
POMBO SEOANE FLORENTINA 
VIDAL VIDAL Mª CARMEN 
DEL PINO MELIAN ROSA DELIA 
ANNICHIARICO REY JOSE M 
RAMOS REY ISABEL 
GOMEZ EREZ BLANCA 
ALVAREZ GARCIA CELSA 
PARDO VIÑAS MONTSERRAT 
LEMA PEREZ Mª SALADINA 
PEREZ LADO HERMINDA 
SANCHEZ IGLESIAS ANA Mª 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
GARCÍA VEIGA LUISA 
REY GARIN SARA 
MENDEZ SUAREZ FRANCISCO FELIX 
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  BAILES LATINOS -  INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNÁNDEZ FEIJOO LUIS 
MARTINEZ IGLESIAS Mª CARMEN 
BELLO VÁZQUEZ MA. LUISA 
PAN LOJO Mª DEL CARMEN 
BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 
VALIÑO PAMPIN Mª DEL CARMEN 
PÉREZ BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
RIVEIRO GARCIA LUCIA 
CHANS IGLESIAS VANESSA 
BORRAZÁS VARELA JOSEFA 
BARROS GOMEZ PILAR 
AMEIJEIRAS CALVO ALBA 
MARTINEZ GARCIA LUCIA 
LOPEZ PIQUERAS Mª DOLORES 
RECOUSO INSUA ANDREA 
CALVIÑO PADIN LAURA Mª 
GOMES FIGUEIRA MARLENE 
REMUIÑAN BOUZAS Mª DEL PILAR 
SOBRADELO IGLESIAS Mª JOSEFA 
FARIÑA COTELO ROSA 
MORENO GONZALEZ Mª AGUSTINA 
VAZQUEZ FERNANDEZ ANTIA 
ARMADA LOPEZ Mª GLORIA 
VIEIRA BERDEAL ANTONIO 
CARBALLEIRA VAZQUEZ SARA 
RODRÍGUEZ INSUA JOSEFA 
PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL 
ABAJO VEGA SONIA 
MARTÍNEZ AMADO MA. JOSEFA 
LLEVOT SANCHEZ MARIA JESUS 
CASTRO PLATAS Mª TERESA 
CASALES ALONSO ZORAHAIDA 
SANCHEZ MEIJIDE MARIA 
FUENTES GARCIA Mª ISABEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  BAILES LATINOS - 6 A 12 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
REGUEIRO MOUZO BRUNO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  CAPOEIRA - 12 A 16 
Sector:   JUVENTUD Duración:  11/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  COCINA INFANTIL - 6 A 11 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:30 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  COCINA Y REPOSTERÍA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ ALVAREZ MONTSERRAT 
CENADOR BAILE ESTANISLAO 
MARTINEZ COSTA NATALIA 
VILA CID FLORA 
NÚÑEZ LESTÓN PALMIRA 
ROUCO QUIÑOY MARIA LUZ 
PALACIOS --- YERDARYS 
PAZ SEANE Mª ISABEL 
INSUA BREA Mª CARMEN 
VARELA ARES MARÍA SOLEDAD 
FERRER VARELA Mª JOSE 
CARREJA LOPEZ YESENIA 
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
LOPEZ FERNANDEZ PILAR 
LENDOIRO MIRAMONTES JAVIER 
LOPEZ FERNANDEZ Mª LUISA 
PARDO FERNÁNDEZ M. TERESA 
FACHAL CEBRAL SILVIA 
ROEL DANS CLARA 
CAO LATA Mª TERESA 
MOURELLE ARIJON EDINA 
MONTES BLANCO SANDRA 
ALVAREZ GARCIA DOLORES 
BROCOS VIDAL AZUCENA 
GARCIA SANTOS MARIA 
SEIJAS GARCIA Mª CARMEN 
SÁNCHEZ CALVO INOCENCIO 
AVILES POSE LUZ 
PÉREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ MANUEL 
GARCÍA FIGUEIRAS MA. PILAR 
PARGA PARDO CONCEPCION 
VÁZQUEZ CARBIA ROBERTO 
TRILLO TOMÉ MARÍA DULZURA 
SALGADO LOZANO PURIFICACIÓN 
BELLO COUSELO MERCEDES 
DOS SANTOS CASTRO MARÍA JESÚS 
SANTE GONZALEZ MERCEDES 
MAHÍA CARRO Mª TERESA 
CLEMENTE MONTEL ANGELES 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  COCINA Y REPOSTERÍA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
MOUZO ACEVEDO MIREYE 
MENDOZA GARCÍA NATALIA 
GARCIA GARCIA JORGE MARIO 
PEÑA GONZALES ENRIQUE 
ROEL RODRIGUEZ CARMEN 
RODRIGUEZ ABELLEIRA PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 

JÓVENES 
Sector:   JUVENTUD Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ MARTINEZ MARTIN 
FERNÁNDEZ BURGOS IZAN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  COSTURA  DE 

SUPERVIVENCIA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
FERNÁNDEZ NOGUERA IRENE 
ANDRADE PEDREIRA MARIA J. 
LORENZO DE LA FUENTE SAILA Mª 
ANSEDE VERES REYES 
PAULO DE ARAGÓN CARMEN SILVIA 
TABOADA DE TORRES Mª CARMEN 
MARTINEZ RUSO MARIA JOSE 
ZAS MARTINEZ IRENE 
CHOUZA VILARIÑO BELÉN 
DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA 
CRESPO GOMEZ MARIA CRISTINA 
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
GUTIERREZ CANDAME Mª JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  CULTURA GENERAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
ROMERO LORENZO ELVIRA 
FERREIRO CARREIRA MARIA 
VIDAL ARES ELENA 
ESPIDO AMENEDO Mª LOURDES 
GARCIA CAO CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  DANZA DEL VIENTRE - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
DURO BOO FLORENTINO 
FERNANDEZ MEJUTO Mª EDITA 
ÁLVAREZ MOURIÑO ESTELA 
GARCÍA MARTÍNEZ MÓNICA 
CASTRO FERNANDEZ MARIA 
CUNDINS LEMA CARMEN 
SANTOS MENDEZ BERNARDA 
MARTINEZ PARIS ANA BELEN 
FARIÑA LÓPEZ SILVIA 
CARRERA MATO LEONOR 
TORREIRO COSTA MARY 
SANCHEZ CANOSA INMACULADA 
PATO DIÉGUEZ ANA 
LLEVOT SANCHEZ MARIA JESUS 
REY LOPEZ SUSANA 
SALGADO COUCHEIRO TANIA 
LOSADA CASTRO Mª CRISTINA 
MUÑIZ AGRELO CARMEN 
TRILLO TRILLO CELIA 
FILGUEIRA BARRAL MANUEL 
PEREIRA PLANS CARMEN 
VILLAR BARREIRO AMPARO 
VÁZQUEZ LEMA IRENE 
DOMINGUEZ VAZQUEZ IRIA 
GARCIA VEIRAS MARIA ANGELES 
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA 
MARTINEZ IGLESIAS Mª CARMEN 
REGUEIRO VARA JOSEFA 
PREGO TEIRA ROSA BEATRIZ 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
ANDRADE PEDREIRA MARIA J. 
GUILLAN GIL CARMEN 
BURGOS LOURO ANA BELÉN 
MIRA FACAL Mª JESUS 
SEOANE SOUTO REBECA 
CANCELA NEGREIRA MAIKA 
LAMELAS PEIRÓ YASMINA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  DANZA DEL VIENTRE - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
SANCHEZ MEIJIDE MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  DEFENSA PERSONAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
LOSADA CASTRO Mª CRISTINA 
IMIA VAZQUEZ MARIA LILIAN 
BOTANA GARCIA Mª BELEN 
CAAMAÑO PÉREZ LAURA 
GARCIA CAAMAÑO JULIO 
MENDES DA SILVA SONIA 
TASENDE POMPO Mª AURORA 
TEIJEIRO TATO LUZ 
CALVIÑO PADIN LAURA Mª 
COUCE FORTUNEZ MARIA DELFINA 
DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA 
VÁZQUEZ CARBIA ROBERTO 
PEDRARES NEO MARIA DEL CARMEN 
LEÓN LESTÓN ÁNGELES 
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO 
PREGO TEIRA ROSA BEATRIZ 
SUÁREZ VALES ESTEFANÍA 
GARCÍA RAPOSO LAURA 
LÓPEZ SOUTO ALEJANDRA 
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS 
GONZALEZ SANCHEZ MARIA JOSE 
ALVAREZ VAZQUEZ MIRIAM 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
GONZALEZ FLORES SERGIO 
PAULO DE ARAGÓN CARMEN SILVIA 
ÁLVAREZ MOURIÑO ESTELA 
MARTINEZ SUAREZ Mª JOSE 
LOUREIRO BALDOMIR MARIA ISABEL 
MARTINEZ SOUTO ELVIRA 
CUNDINS LEMA CARMEN 
LOPEZ CEREIJO Mª TERESA 
BORRAZÁS VARELA JOSEFA 
BARROS GOMEZ PILAR 
MARTINEZ GARCIA LUCIA 
LORENZO DE LA FUENTE SAILA Mª 
PIÑEIRO CARBALLEIRA PAULA Mª  
SEOANE SOUTO REBECA 
MIRA FACAL Mª JESUS 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  DEFENSA PERSONAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MENDEZ SUAREZ FRANCISCO FELIX 
LAPIDO SUAREZ CARINA 
BARREIRO ESMORÍS Mª CARMEN 
TABOADA DE TORRES Mª CARMEN 
FARIÑA PONTE Mª LUISA 
PÉREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ MANUEL 
SANCHEZ MARTINEZ PATRICIA 
SANTOS REY MANUEL 
VARELA REY SARA 
ARES DÍAZ SOCORRO 
SANCHEZ REY MAARIA DEL CARMEN 
VILA CID FLORA 
VARELA IGLESIAS MARIA CARMEN 
CARBALLIDO NOYA ESTRELLA 
ALONSO PEDRE NURIA 
IGLESIAS TATO MARIA LUISA 
VIDAL VIDAL Mª CARMEN 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
FERREIRO FERREIRO MARÍA TERESA 
GARCIA LAGO ANGELA 
TABOADA PÉREZ JULIA 
AMEIJEIRAS CALVO ALBA 
VECOÑA PÉREZ CARMEN 
LOPEZ PIQUERAS Mª DOLORES 
MENDES DA SILVA SONIA 
RECOUSO INSUA ANDREA 
GONZALEZ LOURIDO REBECA 
RODRIGUEZ TURJO MANUELA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  GIMNASIA  SUAVE - +55 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:00 - 10:00  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ LOJO PURA 
GERPE FERNANDEZ DOLORES 
OREIRO CUNQUEIRO MANUEL 
TRILLO TOMÉ MARÍA DULZURA 
GARCÍA  CARBALLAL AMPARO 
SALGADO LOZANO PURIFICACIÓN 
COLLAZO RODRIGUEZ MARIA 
 COLLAZO RODRIGUEZ SILVIA 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
BERMUDEZ ANEIROS Mª ISABEL 
CAMPESINO TEJERO FELI 
DIAZ CAZÓN JOSEFA DOMITILA 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ELENA 
SEREN MUIÑO ELVIRA 
VIDAL ARES ELENA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
POSE VARELA PILAR 
VARELA BALDOMIR MARIA 
GARCÍA MATO MARÍA LUISA 
MIRAS BUDIÑO Mª ROSARIO 
MUIÑA RIBADURRA Mª DOLORES 
FERRO GARCIA MARIA DEL CARMEN 
LÓPEZ CABANAS MA. JOSÉ 
GERPE FERNANDEZ JOSEFINA 
SUAREZ RIVERA MANUEL 
COTELO GARCIA Mª CARMEN 
FERNANDEZ GOMEZ FLORA 
CARRO FERREÑO MA. CARMEN 
GROBAS VÁZQUEZ JOSÉ 
MATO GROBAS CELSA 
SÁNCHEZ CALVO INOCENCIO 
BARREIRA FERNANDEZ MANUELA 
LEMA CONDE OFELIA 
CARBALLEIRA MARTINEZ ELISA Mª JESUS 
MAHÍA CARRO Mª TERESA 
CARNOTA LAGAREES CELSA 
CASTRILLON VAZQUEZ Mª TERESA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  GIMNASIA  SUAVE - +55 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:00 - 10:00  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
ALVEDRO SOUTO MARICARME 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
MARAN RUMBO Mª PALMIRA 
ANDRADE FACHAL VICTORIA 
ROMERO LORENZO ELVIRA 
GARCÍA  MARIÑAS MARIA LUISA 
LAMAS GARCIA MERCEDES 
MARTÍNEZ SACEDÓN ELENA 
TRILLO TRILLO CELIA 
REY RUBAL NATIVIDAD 
DIAZ CANTO CELIA 
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA CRISTINA 
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA JESUS 
PEREZ RAMOS ENCARNACION 
GOMEZ ANDRADE ROGELIO 
ASENSIO REVUELTA JOSE MARIA 
PIN GARCIA Mª HERMINIA 
JUVIÑO BARROS ROBUSTIANA AMELIA 
REGO GARCIA MARIA LUISA 
BARREIRO ESMORÍS Mª CARMEN 
ROUCO QUIÑOY MARIA LUZ 
GOMEZ CAAMEÑO MAXIMINO 
POLO FERNANDEZ Mª DOLORES 
SÁNCHEZ LÓPEZ JOSEFA 
SHUFIZ REIJA JOSEFA 
LOPEZ LEIRA Mª ELENA 
PENEDO AMA PILAR 
VIDAL CARRIÓN MANUELA DOLORES 
DA SILVA INSÚA NIEVES 
ROEL DANS CLARA 
RODRIGUEZ MARTINEZ CARMEN 
PENA --- MERY 
LOPEZ RODRIGUEZ Mª REMEDIOS 
MIGUEZ CALO EIRA EVA 
DURAN REPRESAS MARIA DEL CARMEN 
TORREIRO CAÑO JOSEFA 
GONZÁLEZ PASEIRO JOSÉ LUIS 
ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  GIMNASIA  SUAVE - +55 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:00 - 10:00  
 

Apellidos Nombre 
SUAREZ ESTRAMIL TERESA 
BAAMONDE ZAS SOCORRO 
RAPOSO BUJAN ANUNCIA 
GONZALEZ DIEGUEZ CELIA 
GARCIA MARTINEZ Mª ROSA 
VEIGA MOSCOSO MARTA 
RIVAS RODRIGUEZ GLORIA 
SANCHEZ GARCIA LYDIA 
GONZALEZ ALVAREZ Mª CARMEN 
MEDINA URDANTA NORA 
CAO GARCIA Mª CARMEN 
SANCHEZ VILARIÑO VICTORIA 
CAO LATA ELENA 
GARCIA CAO CARMEN 
CHOURIO DE DIAZ ANA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PATCHWORK - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ FERNANDEZ ANTIA 
REY LOPEZ Mª ROSA 
SANDOVAL PORRAS NUBIA 
MARIÑO LUSTRES MARIA LIDUVINA 
MIRA FACAL Mª CARMEN 
RODRIGUEZ PARADELA MARIA PAZ 
FERNANDEZ GARRIDO ISAURA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES  - 1 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MOSQUERA REY CLARA 
SALINAS LOPEZ DOLORES 
VÁZQUEZ BELLO MERCEDES 
MARTÍNEZ BLANCO MA. CARMEN 
FARIÑA COTELO ROSA 
MORENO GONZALEZ Mª AGUSTINA 
BROCOS VIDAL AZUCENA 
FERNANDEZ PEREZ MARGARITA 
ÁLVAREZ MOURIÑO ESTELA 
ARMADA LOPEZ Mª GLORIA 
VIEIRA BERDEAL ANTONIO 
DOMINGUEZ FUENTES JUAN JOSE 
ARES DÍAZ SOCORRO 
MARTINEZ SUAREZ Mª JOSE 
SUAREZ ESTRAMIL TERESA 
SANCHEZ REY MARIA 
LOUREIRO BALDOMIR MARIA ISABEL 
MARTINEZ SOUTO ELVIRA 
CHAS COUTO MA. CARMEN 
PÉREZ NAVARRO MARÍA CARMEN 
BASSO MAFFEI PASCUALINA 
CAMPOS GALAN FELI 
BOUTAESIS BOUGHABA SFIA 
CASTRO QUINTELA MARINA 
LEÓN LESTÓN ÁNGELES 
FARIÑA LÓPEZ SILVIA 
GARRIDO FERNANDEZ MARGARITA 
MOURON CAMBRE CARMEN 
ABAJO VEGA SONIA 
FONDO RIVEIRO JENNIFER 
RAPOSO BUJAN ANUNCIA 
VAZQUEZ-PENAS SUAREZ VERONICA 
MARTÍNEZ ROMERO ASUNCIÓN 
LÓPEZ MOSTEIRO MA. CARMEN 
LEMA PUÑAL CARMEN 
BORRAZÁS VARELA JOSEFA 
BARROS GOMEZ PILAR 
AMEIJEIRAS CALVO ALBA 
PATO DIÉGUEZ ANA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES  - 1 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ DIEGUEZ CELIA 
SILVA PÉREZ MA. DEL CARMEN 
FERNANDEZ MARIÑO MARIA 
FERNÁNDEZ BLANCO GLORIA 
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS 
INSUA BREA Mª ROSARIO 
RIVAS RODRIGUEZ GLORIA 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
CASTRO CASAL ISABEL 
ESPIDO AMENEDO Mª LOURDES 
FOLGAR LIÑEIZA FELISA 
IGLESIAS MARTÍNEZ TERESA 
CALDE´RON LOPEZ ALFREDO 
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA 
CHOUZA VILARIÑO BELÉN 
VILARIÑO PETEIRO BENEDICTA 
PÉREZ ARES MATILDE 
FERNANDEZ COUTO CARMEN 
GALMAN BRANDARIZ CARMEN 
GONZALEZ VEGA Mª DEL CARMEN 
REGAL LEDO Mª TERESA 
RODRIGUEZ PEREZ AUREA 
COUCEIRO PEREIRA ROSA Mª 
ANDREOLI VERA ANDREA 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
GOMES FIGUEIRA MARLENE 
VÁZQUEZ MASEDA MERCEDES 
JANEIRO NOVO OFELIA 
DIAZ JANEIRO ANA 
CASTRO RAMOS SARA 
MARZOA PAZOS JOSEFA 
CASTRO FERNÁNDEZ ÁNGELES 
GONZAEZ BLANCO Mª CARMEN 
PEDREIRA CASTRO SABINA 
SORIA MARTIN LUCIA 
VÁZQUEZ LEMA IRENE 
DOMINGUEZ VAZQUEZ IRIA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES  - 1 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
NEIRA MARTÍNEZ MARÍA 
BERMUDEZ ANEIROS Mª ISABEL 
RAMOS SUAREZ MARIA 
LESTA SUAREZ MARI CARMEN 
RODRÍGUEZ INSUA JOSEFA 
COSTELA GONZALEZ MARIA ISABEL 
CASTILLO CUCO DANIELA 
GARCÍA MATO MARÍA LUISA 
MIRAS BUDIÑO Mª ROSARIO 
MUIÑA RIBADURRA Mª DOLORES 
FERRO GARCIA MARIA DEL CARMEN 
LÓPEZ CABANAS MA. JOSÉ 
SALGUEIRO RODRÍGUEZ JOSEFA 
FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
SANCHEZ MOSQUERA CHARO 
CARRO FERREÑO MA. CARMEN 
GROBAS VÁZQUEZ JOSÉ 
SANJURJO AREOSA Mª SOLEDAD 
PENA CABADO MARIA JOSE 
TABOADA PÉREZ JULIA 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 
VAZQUEZ MATO NELIDA 
GOMEZ PUMAR M. LUCIA 
DACOSTA PARDO RAQUEL 
CALVO SUÁREZ LUCÍA 
VECOÑA PÉREZ CARMEN 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA 
CASTRO PLATAS Mª TERESA 
LUBERTO SUCHANEK ÁNGELA VALENTINA 
ACOSTA AIRALA MÓNICA 
GARCIA MARTINEZ Mª ROSA 
VEIGA MOSCOSO MARTA 
SANCHEZ GARCIA LYDIA 
PASANDIN REGUEIRA ANGELES 
PASANDIN REGUEIRA MARIA DEL CARMEN 
CLEMENTE MONTEL ANGELES 
BELLAS VILELA FATIMA 
VAZQUEZ VARELA LUCINDA 
RIOBOO MARTINEZ ELENA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES  - 1 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
AMBOAGE BALADO LIDIA 
LISTA GONZÁLEZ MARISÉ 
CASALES ALONSO ZORAHAIDA 
SANJURJO FERNANDEZ NATALIA 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
SÁNCHEZ VILLAR MARÍA DE LORETO 
PAZOS BOO PURIFICACION 
DURO BOO FLORENTINO 
VAZQUEZ VIDAL RAMONA 
GOMEZ EREZ BLANCA 
GUERRA GUERRA GUADALUPE 
VILLAR PAZ ANA MARÍA 
CASTRO FERNANDEZ MARIA 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ELENA 
MOSQUERA SANCHEZ Mª DOLORES 
PIN GARCIA Mª HERMINIA 
ROSALES NAYA Mª CARMEN 
REY VÁZQUEZ MA. FÁTIMA 
TORREIRO COSTA MARY 
LOPEZ DIAZ MARIA 
GONZÁLEZ ROMERO MANUELA LUISA 
REY LOPEZ SUSANA 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
FERREIRA VIDAL MARIA TERESA 
LAMELAS PEIRÓ YASMINA 
GROBAS OLIVER CELIA 
SANCHEZ MEIJIDE MARIA 
FUENTES GARCIA Mª ISABEL 
CANCELA NEGREIRA MAIKA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES - 2 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
FERREIRO CARREIRA MARIA 
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 
AÑON REMUIÑAN Mª JOSE 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL 
FARIÑA RIVEIRO MARIA DEL CARMEN 
BALADO TABOADA MA. PILAR 
FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
VALIÑO PAMPIN Mª DEL CARMEN 
PÉREZ BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
RIVEIRO GARCIA LUCIA 
POLO FERNANDEZ Mª DOLORES 
TORREIRO COSTA MARY 
LOPEZ PRADO ANA M. 
LIÑEIRA MARTINEZ GLORIA 
PENA CABADO MARIA JOSE 
SEOANE GRONZO MARIA DEL MAR 
CALVO SUÁREZ LUCÍA 
VECOÑA PÉREZ CARMEN 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
RAPOSO BREA Mª CONCEPCION 
BALADO TABOADA MA. CRUZ 
GARCIA MARTINEZ Mª ROSA 
VEIGA MOSCOSO MARTA 
SANCHEZ GARCIA LYDIA 
GONZALEZ SANCHEZ MARIA JOSE 
PASANDIN REGUEIRA ANGELES 
PASANDIN REGUEIRA MARIA DEL CARMEN 
CLEMENTE MONTEL ANGELES 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
BELLAS VILELA FATIMA 
SESTAYO CARUA MARÍA 
AMBOAGE BALADO LIDIA 
GARROTE HERAS MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ LEIRA Mª ELENA 
CASALES ALONSO ZORAHAIDA 
SANJURJO FERNANDEZ NATALIA 
CASAL  CACHARRON MARTA 
CASTRO  CASAL AURORA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES - 2 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ CASAL LUISA 
RODRIGUEZ MARTINEZ CARMEN 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 
REMUIÑAN BOUZAS Mª DEL PILAR 
SOBRADELO IGLESIAS Mª JOSEFA 
NOVO PARDO Mª ANGELES 
MOSQUERA ALIÑO NIEVES 
MARTÍNEZ BLANCO MA. CARMEN 
MORENO GONZALEZ Mª AGUSTINA 
FERNANDEZ PEREZ MARGARITA 
ARMADA LOPEZ Mª GLORIA 
VIEIRA BERDEAL ANTONIO 
FARIÑA GARCIA Mª JESUS 
VILLAR PAZ ANA MARÍA 
PEDRARES NEO MARIA JULIA 
MARTINEZ SUAREZ Mª JOSE 
SUAREZ ESTRAMIL TERESA 
SANCHEZ REY MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
LOUREIRO BALDOMIR MARIA ISABEL 
MARTINEZ SOUTO ELVIRA 
LÓPEZ GALÁN SEVE 
GARCIA VEIRAS MARIA ANGELES 
CHAS COUTO MA. CARMEN 
PÉREZ NAVARRO MARÍA CARMEN 
POSE VARELA PILAR 
CAMPOS GALAN FELI 
LOPEZ CEREIJO Mª TERESA 
REGUEIRO VARA JOSEFA 
ABAJO VEGA SONIA 
RAPOSO BUJAN ANUNCIA 
LOPEZ DIAZ MARIA 
BRAÑAS ORGEIRA FLOR 
DOS SANTOS CASTRO MARÍA JESÚS 
CASTELO SÁNCHEZ CRISTINA 
MUIÑOS BLANCO LUCIA 
GONZALEZ DIEGUEZ CELIA 
FERREÑO BOGA CARMEN 
FERNANDEZ MARIÑO MARIA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES - 2 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
MAHÍA CARRO Mª TERESA 
CASTRO CASAL ISABEL 
IGLESIAS MARTÍNEZ TERESA 
CALDE´RON LOPEZ ALFREDO 
REY BARRAL CARMEN 
FERNANDEZ COUTO CARMEN 
GALMAN BRANDARIZ CARMEN 
GONZALEZ VEGA Mª DEL CARMEN 
REGAL LEDO Mª TERESA 
RODRIGUEZ PEREZ AUREA 
COUCEIRO PEREIRA ROSA Mª 
PADIN GARCIA MARIA 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
PORTO PENA Mª ISABEL 
MARZOA PAZOS JOSEFA 
SORIA MARTIN LUCIA 
GARCÍA MARTÍNEZ MÓNICA 
COSTELA GONZALEZ MARIA ISABEL 
LÓPEZ CABANAS MA. JOSÉ 
CANDAL RUIJADA BENILDETERESA 
MEHMELORA ISLYAM SEMRA 
FARIÑA LÓPEZ SILVIA 
MARTINEZ IGLESIAS CELINA 
COUTO MARTÍNEZ MARIA 
LÓPEZ SOUTO ALEJANDRA 
VAZQUEZ FORNO JOSE MANUEL 
INSUA BREA Mª ROSARIO 
PÉREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ MANUEL 
LISTA GONZÁLEZ MARISÉ 
BOTANA GARCIA Mª BELEN 
SOUTO MESIAS MA. ESTHER 
RODRIGUEZ TURJO MANUELA 
BREA FERREIRO Mª SOLEDAD 
FERREIRA VIDAL MARIA TERESA 
PAN VARELA Mª ELENA 
GROBAS OLIVER CELIA 
LAMELAS PEIRÓ YASMINA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  PILATES - 2 INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  RUEDA CUBANA - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 
FRAGA LOPEZ ROSA MARIA 
DIEGUEZ IGLESIAS MARTA 
BARBEITO GALMAN Mª CRISTINA 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO 
RODRIGUEZ GIL PURA 
BELLO RODRÍGUEZ MA. NIEVES 
CAMBRE AGRELO SONIA BELEN 
MARTINEZ GARCIA LUCIA 
MARTINEZ RUSO MARIA JOSE 
PARGA PARDO CONCEPCION 
MAYORGA CARRERA CAROLINA 
ESQUICHE BECERRA EVELYN 
YI ESFATRA ROSELINE 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
VAZQUEZ PEDRO ANA MARIA 
FARIÑA LEIRA CARMEN Mª 
ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 
CRESPO GOMEZ MARIA CRISTINA 
PENAS CARRO MARI CARMEN 
VAZQUEZ FORNO JOSE MANUEL 
BOTANA GARCIA Mª BELEN 
CONCHEIRO CORTON ALICIA MARIA 
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA 
TASENDE POMPO Mª AURORA 
PEREZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TAICHI - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
BAAMONDE ZAS SOCORRO 
ANDRADE RODRIGUEZ AMPARO 
IGLESIAS LOVEDO MINIA 
PREGO QUEIJAS CONCHI 
SÁNCHEZ LÓPEZ JOSEFA 
VIGO CHARLIN RAMON ANGEL 
RABADE PRADO MARIA DEL CARMEN 
VAZQUEZ MENDEZ JOSE LUIS 
MUIÑOS BLANCO LUCIA 
SHUFIZ REIJA JOSEFA 
CAMBRE ALVAREZ LUCIA 
GONZALEZ ALVAREZ Mª CARMEN 
MOZOS RODRIGUEZ MARIA INOCENTA 
FERNANDEZ TEIJEIRO ESPERANZA 
SOUTO MESIAS MA. ESTHER 
IGLESIAS TATO MARIA LUISA 
ALONSO COSTAS JOSE 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
GARCIA MONTERO Mª ADELINA 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
SÁNCHEZ VILLAR MARÍA DE LORETO 
VAL LAGO BLANDINA 
VAZQUEZ BARREIRO MARIA JESUS 
ROSADOS FONTENLA FELI 
GÓMEZ AMIGO MA. BEATRIZ 
FILGUEIRA BARRAL MANUEL 
PAZ MARTINEZ BALBINA 
AROCHENA LOPEZ MªCARMEN 
GONZÁLEZ PASEIRO JOSÉ LUIS 
CARBALLEIRA VAZQUEZ SARA 
CAMPESINO TEJERO FELI 
ROCA ROCA MARÍA CLEMENCIA 
FERREIRO CARREIRA MARIA 
VARELA BALDOMIR MARIA 
BASSO MAFFEI PASCUALINA 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
BELLO COUSELO MERCEDES 
CANDAL RUIJADA BENILDETERESA 
GOMEZ CAAMAÑO MANUEL 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TAICHI - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
GÓMEZ VEIGA MARGARITA 
CARAMÉS IGLESIAS BERTA 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ  BARROS ESTEHER 
FERNANDEZ GOMEZ FLORA 
MOURON CAMBRE CARMEN 
RIORTO LISTA RAQUEL 
GONZÁLEZ ROMERO MANUELA LUISA 
MARTINEZ IGLESIAS CELINA 
SANTE GONZALEZ MERCEDES 
COUTO MARTÍNEZ MARIA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
FARIÑA PONTE Mª LUISA 
CAO GARCIA Mª CARMEN 
GONZALEZ SEXTO AVELINA 
BOBO MARIÑO MIGUEL 
ANDREOLI VERA ANDREA 
LEMA PEREZ Mª SALADINA 
OTERO VAZQUEZ PATRICIA 
PEREZ LADO HERMINDA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
CASAS RAMAS ROSA 
LOPEZ PRADO ANA M. 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 
GARROTE HERAS MARIA DEL CARMEN 
FUENTES REY MA. ELENA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TALLER DE CUERO - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
MENDES DA SILVA SONIA 
SOUTO TABOADA ALICIA 
FERNANDEZ MEJUTO Mª EDITA 
MENDEZ SUAREZ FRANCISCO FELIX 
LOSADA CASTRO Mª CRISTINA 
SANJURJO FERNANDEZ NATALIA 
GUTIERREZ CANDAME Mª JESUS 
DE PAULI LOPEZ CRISTINA 
RODRIGUEZ ABELLEIRA PILAR 
MIRA FACAL Mª JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TALLER DE MEMORIA I + 55 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  MARTES,VIERNES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ CANTO CELIA 
PEREZ RAMOS ENCARNACION 
GOMEZ ANDRADE ROGELIO 
ASENSIO REVUELTA JOSE MARIA 
SANCHEZ REY MAARIA DEL CARMEN 
CARIDAD SOUTO JOSÉ 
GÓMEZ CABANAS NIEVES 
LEIVA OTERO MARÍA SOCORRO 
ANTÓN PIÑEIRO MARCELINO 
JUVIÑO BARROS ROBUSTIANA AMELIA 
COUSO FERNANDEZ Mª FLOR ELSITA 
GOMEZ CAAMAÑO MANUEL 
GOMEZ CAAMEÑO MAXIMINO 
GARCIA LAGO ANGELA 
RODRIGUEZ ALONSO LIDIA 
MARTINEZ CAMEAN ELIDA 
CARBALLIDO NOYA ESTRELLA 
RIOBOO MARTINEZ ELENA 
FERNANDEZ VAZQUEZ Mª JESUSA 
GONZALEZ SEXTO AVELINA 
FERNANDEZ PIÑEIRO MANUELA 
FILGUEIRA MAJEDA CIPRIANO RAMON 
SANZ REGUEIRA OLGA 
VIDAL CARRIÓN MANUELA DOLORES 
MATO PARRADO CONSUELO 
MARTINEZ LOJO PURA 
RIVELA QUINTAS CARMEN 
VIDAL ARES ELENA 
GOMEZ SAINZ ANGEL 
SILVA PÉREZ MA. DEL CARMEN 
ALVEDRO SOUTO MARICARME 
MEDINA URDANTA NORA 
MARAN RUMBO Mª PALMIRA 
LOPEZ ROCA CRISTINA 
VAZQUEZ CASAL LUISA 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 
CASTELOS CARTEMIL MARÍA 
ROCA ROCA MARÍA CLEMENCIA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TALLER DE MEMORIA I + 55 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  MARTES,VIERNES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
REGO GARCIA MARIA LUISA 
ROUCO QUIÑOY MARIA LUZ 
MOZOS RODRIGUEZ MARIA INOCENTA 
DÍAZ COUTO SEVERINA 
CHOURIO DE DIAZ ANA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TALLER DE MEMORIA-II + 55 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ ROCA CRISTINA 
VALIN REY MARIA ELENA 
AMADO GARCÍA ERUNDINA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUELA 
PENA --- MERY 
DEL RIO VIAÑO RICARDO 
ESTRADA GARCIA Mª LUZ 
CASTELOS CARTEMIL MARÍA 
TORREIRO CAÑO JOSEFA 
SANTISO DÏAZ ÁLVARO 
VIÑAS LIS MARÍA JESÚS 
SALGADO VILARIÑO ROSARIO Mª 
RABUÑAL BARRIENTOS MA. CARMEN 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
CARIDAD SOUTO JOSÉ 
GÓMEZ CABANAS NIEVES 
FERREIRO FERREIRO MARÍA TERESA 
ANTÓN PIÑEIRO MARCELINO 
COUSO FERNANDEZ Mª FLOR ELSITA 
GARCIA LAGO ANGELA 
MARTINEZ CAMEAN ELIDA 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
REY ALONSO Mª DEL CARMEN 
FERNANDEZ VAZQUEZ Mª JESUSA 
FERNANDEZ PIÑEIRO MANUELA 
FILGUEIRA MAJEDA CIPRIANO RAMON 
SANZ REGUEIRA OLGA 
MIEITES SANTAMARÍA PURIFICACIÓN 
MARTÍNEZ BLANCO MA. CARMEN 
PEREZ RAMOS ENCARNACION 
GOMEZ ANDRADE ROGELIO 
SANCHEZ REY MAARIA DEL CARMEN 
JUVIÑO BARROS ROBUSTIANA AMELIA 
MARAN RUMBO Mª PALMIRA 
FERNANDEZ GARRIDO ISAURA 
DÍAZ COUTO SEVERINA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TALLER DE MEMORIA-II + 55 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30  
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  TEATRO EN INGLÉS - DE 6 A 

11 
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  YOGA - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
GONZÁLEZ PASEIRO JOSÉ LUIS 
VILLAR BARREIRO AMPARO 
PEREZ LADO HERMINDA 
CARBALLEIRA VAZQUEZ SARA 
ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA CRISTINA 
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA JESUS 
SANCHEZ IGLESIAS ANA Mª 
GARRIDO FERNANDEZ MILAGROS 
GARCIA VEIRAS MARIA ANGELES 
VARELA IGLESIAS MARIA CARMEN 
ROSALES NAYA Mª CARMEN 
BELLO COUSELO MERCEDES 
MEHMELORA ISLYAM SEMRA 
GÓMEZ VEIGA MARGARITA 
CARAMÉS IGLESIAS BERTA 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ  BARROS ESTEHER 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 
DOS SANTOS CASTRO MARÍA JESÚS 
RIORTO LISTA RAQUEL 
GONZÁLEZ ROMERO MANUELA LUISA 
AVILES POSE LUZ 
MARTINEZ IGLESIAS CELINA 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 
FERREÑO BOGA CARMEN 
MARTÍNEZ AMADO MA. JOSEFA 
COUTO MARTÍNEZ MARIA 
REY LOPEZ SUSANA 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
LÓPEZ SOUTO ALEJANDRA 
PAZ RODRÍGUEZ DOLORES 
PARÍS PARÍS MA. SOLEDAD 
SOUTO SÁCHEZ MÓNICA 
SOUTO SANCHEZ EVA MARIA 
ALVAREZ VAZQUEZ MIRIAM 
MENDOZA GARCÍA NATALIA 
GARCÍA FIGUEIRAS MA. PILAR 
MEDINA URDANTA NORA 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  YOGA - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
CANEDO ARES MARÍA JOSÉ 
POUSA GARCÍA NURIA 
CAO GARCIA Mª CARMEN 
CRESPO LOPEZ ROSA MARIA 
DA SILVA INSÚA NIEVES 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
CASANOVA DIAZ MARIA PRESENTACIÓN 
MOSQUERA REY CLARA 
SALINAS LOPEZ DOLORES 
VAZQUEZ VIDAL RAMONA 
MIEITES SANTAMARÍA PURIFICACIÓN 
GUERRA GUERRA GUADALUPE 
OTERO VAZQUEZ PATRICIA 
PÉREZ GÓMEZ ROSA 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ELENA 
CASAS RAMAS ROSA 
CASTRO QUINTELA MARINA 
IGLESIAS LOVEDO MINIA 
LOPEZ PRADO ANA M. 
VIGO CHARLIN RAMON ANGEL 
PAZ SEANE Mª ISABEL 
FERNÁNDEZ BLANCO GLORIA 
RIVAS RODRIGUEZ GLORIA 
ESPIDO AMENEDO Mª LOURDES 
CAMBRE ALVAREZ LUCIA 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
GONZALEZ ALVAREZ Mª CARMEN 
MOZOS RODRIGUEZ MARIA INOCENTA 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
LENDOIRO MIRAMONTES JAVIER 
ANDRADE PEDREIRA MARIA J. 
GARROTE HERAS MARIA DEL CARMEN 
LORENZO DE LA FUENTE SAILA Mª 
ANDRADE FACHAL VICTORIA 
SOUTO MESIAS MA. ESTHER 
CANCELA IGLESIAS NOA 
GONZAEZ BLANCO Mª CARMEN 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  YOGA - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
PEDREIRA CASTRO SABINA 
SANTOS REY MANUEL 
BROCOS VIDAL AZUCENA 
DIAZ CANTO CELIA 
BERMÚDEZ CARRAL CARMEN 
BERMUDEZ ANEIROS Mª ISABEL 
BASSO MAFFEI PASCUALINA 
PENAS CARRO MARI CARMEN 
CALVO SUÁREZ LUCÍA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
VAZQUEZ VARELA LUCINDA 
ALVEDRO SOUTO MARICARME 
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA 
CHOURIO DE DIAZ ANA 
FUENTES REY MA. ELENA 
RODRIGUEZ ABELLEIRA PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Novoboandanza Actividad:  YOGA EN FAM-6 A 11 CON 

ADULTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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